

# **TC Group IVS**

**Mølsvej 7, 8410 Rønde**

**CVR-nr. 38 99 06 08**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

---

Søren Peter Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TC Group IVS Molsvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 38 99 06 08
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Peter Christensen, Skyttebakken 6, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 324.750 mod 570.396 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.480 mod 349.190 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	4/10 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>324.750</b>	<b>570.396</b>
1 Personaleomkostninger	-274.513	-90.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.274	-23.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.963</b>	<b>455.739</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.061	-3.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.902</b>	<b>452.194</b>
Skat af årets resultat	-15.422	-103.004
<b>Årets resultat</b>	<b>17.480</b>	<b>349.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.480	299.191
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.480</b>	<b>349.190</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.137	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.137	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.137</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000	511.719
Andre tilgodehavender	383.443	11.911
Tilgodehavender i alt	883.443	523.630
Likvide beholdninger	379.747	98.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.263.190</b>	<b>622.146</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.304.327</b>	<b>622.146</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
Overført resultat	316.671	299.191
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>366.671</b>	<b>349.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	15.422	103.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.422	103.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.000	9.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.788	2.788
Selskabsskat	103.004	0
Anden gæld	176.442	158.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	922.234	169.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>937.656</b>	<b>272.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.304.327</b>	<b>622.146</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	49.999	299.191	349.190
Egenkapital 1. juli 2018	1	49.999	299.191	349.191
Henlagt af årets resultat	0	0	17.480	17.480
	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>316.671</b>	<b>366.671</b>

## Noter

---

	1/7 2018 - 30/6 2019	4/10 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	267.322	89.621
Andre omkostninger til social sikring	3.313	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	3.878	0
	<b>274.513</b>	<b>90.757</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	46.850	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>46.850</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.713	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-5.713</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>41.137</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på t.kr. 9.		
